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Lausunto koskien selvitystyöryhmien raporttia ”Selvitys hammaslääketieteen erikoisalojen ja 

erikoistumiskoulutuksen uudistamisesta ja suu- ja leukakirurgian erikoisaloista” 

 

Implantologian jaoston hallitus on käsitellyt STM:n selvitystyöryhmien raporttia ”Selvitys 

hammaslääketieteen erikoisalojen ja erikoistumiskoulutuksen uudistamisesta ja suu- ja leukakirurgian 

erikoisalasta” kokouksessaan 8.3.2023 ja yhteenvetona todetaan: 

 

• 7.1.1: Hallitus kannattaa kliinisten hammashoidon ja hammaslääketieteellisen diagnostiikan 

painotusalojen eriyttämistä omiksi erikoisaloikseen 

• 7.1.2: Selvitystyöryhmän raportti esittää suulääketieteen erikoisalan perustamista Suomeen. 

Raportissa tunnistetaan suurimmaksi haasteeksi suulääketieen erikoisalan kouluttajaresurssit. 

Hallitus pohtii voisiko suulääketieteen osalta aluksi tulla kyseeseen erityispätevyys ja oman 

erikoisalan perustaminen siinä vaiheessa, kun resurssit koulutuksen toteuttamiseen ovat olemassa. 

• 7.1.3: Hallitus korostaa ennen erikoistumiskoulutusta tehtävän kahden vuoden kliinisen 

työkokemuksen merkitystä erityisesti kliinisen hammaslääketieteen, hampaiston oikomishoidon ja 

suu- ja leukakirurgian aloilla ja pohtii, olisiko vaatimus mahdollista määritellä erikoisalakohtaisesti. 

• 7.2.3: suu- ja leukakirurgia: Erikoissairaanhoidossa on kansallinen tarve suu- ja leukakirurgian 

erikoishammaslääkäreiden lisäksi myös suu- ja leukakirurgian erikoislääkäreille. Hallitus pitää 

työllistymisen ja osaamisen kannalta ensiarvoisen tärkeänä, että suu- ja leukakirurgian 

erikoislääkärin koulutus pitää sisällään myös hammaslääketieteen lisensiaatin 

peruskoulutuksen. Hallitus ei näe tarvetta muutoksille suu- ja leukakirurgian 

erikoishammaslääkärikoulutuksessa. Nykyinen koulutusjärjestelmä palvelee palvelujärjestelmän 

tarpeita. Erikoislääkärikoulutus tulisi keskittää koulutuksen laadun takaamiseksi. 
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